прикАз

от 01 сентября2O2З rода J\! 19З11 г. Прокопьевск

О создании бракеражной
комиссии в2023-2024 учебном году

В целях осуществлениrI KoHTpoJuI организации питаЕиjI }rчаrтIихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на
пищеблоке школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать бракеражнуто комиссию в составе:

- Старченко В.В., директор школы, председатель;

- Печурина В.С., )п{итель географии;

- Щодан И.О., зам. директора по УВР ответственный за организацию
горячего питаItиrI учащихся.

- Ленкова Е.А., старший повар.
2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества

приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовляемых в школьной столовой)
с соответствующей записью в бракеражном журнале и контроль качества
доставляемых продуктов питаниrI.

3. На период очередного отпуска или отсутствия по уважительной
причине члена бракеражной комиссии, ввести в состав комиссии Новосельцеву
С.А., председателя профсоюзного комитета и секретаря Селезневу А.С.

4. Контроль за выполнением прикiва оставляю за собой

,Щиректор МБОУ <Школа J\Ъ б8> В.В. Старченко

С приказом ознакомлены:
Печурина В,С

Додан И.О
Ленкова Е.А.
Новосельцева С.А.
Селезнева А.С. ?

01.09.202з

01.09.202з

01.09.202з

01.09.202з

01.09.202з/2/4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учре)цдение
<<Средняя общеобразовательная школа J\! б8>

(МБОУ <<IIIцблд ЛЪ б8>)
653036 Кемеровская область-Кузбасс, г. Прокопьевск, ул. Союзная, 59

тел. 8(З846)61-73-95; e-mail: sch68-prk@vandex.ru

и